РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2017 г.                                                          № 34			с. Ользоны

«О присвоении адреса»

	Рассмотрев, заявление гражданки Назаровой Александры Михайловны о присвоении адреса жилому дому, расположенному по адресу: Иркутская  область, Баяндаевский район, с. Ользоны, ул. Свердлова, дом 2,  руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Уставом МО «Ользоны»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером: 85:02:080101:587,  присвоить адрес: Иркутская область, Баяндаевский район, с. Ользоны, ул.Свердлова, дом 2.

Глава  администрации МО «Ользоны»                                                                                А.М.Имеев.